ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 160/GDĐT–PT
                     Quận 12, ngày     02    tháng  03    năm 2017
PHÂN CÔNG GIÁM SÁT VIỆC TỔ CHỨC KHẢO SÁT

 HỌC SINH LỚP 7 TRUNG HỌC CƠ SỞ

NĂM HỌC 2016 – 2017
Thực hiện Kế hoạch số  144 /GDĐT-PT ngày 27/02/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tổ chức khảo sát học sinh lớp 7, Phòng Giáo dục và Đào tạo phân công các tổ giám sát chéo các Hội đồng khảo sát như sau:
	Stt
	Tổ giám sát
	Đơn vị được giám sát
	Ghi chú

	1
	An Phú Đông
	Trần Hưng Đạo

	2
	Trần Hưng Đạo
	Lương Thế Vinh

	3
	Lương Thế Vinh
	An Phú Đông

	4
	Nguyễn Vĩnh Nghiệp
	Nguyễn Ảnh Thủ

	5
	Nguyễn Ảnh Thủ
	Phan Bội Châu

	6
	Phan Bội Châu
	Nguyễn Vĩnh Nghiệp

	7
	Nguyễn An Ninh
	Trần Quang Khải

	8
	Trần Quang Khải
	Nguyễn Trung Trực

	9
	Nguyễn Hiền
	Nguyễn An Ninh

	10
	Nguyễn Trung Trực
	Nguyễn Huệ

	11
	Nguyễn Huệ
	Nguyễn Hiền

	12
	Bắc Sơn
	Bạch Đằng

	13
	Lạc Hồng
	Hoa Lư

	14
	Hoa Lư
	Mỹ Việt

	15
	Mỹ Việt
	Bắc Sơn

	16
	Bạch Đằng
	Lạc Hồng

Các tổ giám sát có mặt tại Hội đồng khảo sát lúc 6h30 ngày 10/03/2017 để làm nhiệm vụ.
      Đề nghị các tổ giám sát, các Hội đồng khảo sát thực hiện đúng theo hướng dẫn./.
Nơi nhận:

               KT.TRƯỞNG PHÒNG

       -  Các trường THCS;

              PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

       -  Các tổ giám sát được phân công;

       -  Lưu: VT, PT.
(Đã ký)
  Nguyễn Thị Minh Thảo